MC ULTRACROSS

Trofeo METZELER + 27 Challenge Autunno MX FMI Campania

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Trofeo METZELER - 2 Challenge Autunno

Minicross 65cc

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:23:37

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/10/2017 09:33 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(72) De Luca Andrea
1 13:25:20.212
2 1:51.303 +12.119 13:27:11.515
3 13:28:50.699
4 1:41.857 +2.673 13:30:32.556
5 1:39.529 +0.345 13:32:12.085
6 1:40.184 +1.000 13:33:52.269
7 1:41.625 +2.441 13:35:33.894
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 13:25:19.881
2 1:44.538 +4.006 13:27:04.419
3 1:44.733 +4.201 13:28:49.152
4 1:44.223 +3.691 13:30:33.375
5 13:32:13.907
6 1:43.558 +3.026 13:33:57.465
7 1:44.894 +4.362 13:35:42.359
(109) Carso Luca
1 13:25:25.095
2 1:51.459 +0.105 13:27:16.554
3 13:29:07.908
4 1:51.743 +0.389 13:30:59.651
5 1:51.741 +0.387 13:32:51.392
6 1:52.703 +1.349 13:34:44.095
7 1:53.252 +1.898 13:36:37.347
(29) Cioffi Andrea
1 13:25:26.754
2 1:56.244 +2.596 13:27:22.998
3 13:29:16.646
4 1:57.075 +3.427 13:31:13.721
5 1:59.510 +5.862 13:33:13.231
6 2:00.352 +6.704 13:35:13.583
7 2:09.800 +16.152 13:37:23.383
(30) Di Pucchio Lorenzo
1 13:25:28.216
2 1:55.454 +4.375 13:27:23.670
3 1:53.253 +2.174 13:29:16.923
4 1:51.446 +0.367 13:31:08.369
5 1:51.222 +0.143 13:32:59.591
6 13:34:50.670
7 3:51.355 +2:00.276 13:38:42.025

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Placido Sorrentino
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